2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«17» марта 2011 г.             Ставрополь                     №  47

Об утверждении Порядка поступления в отдел правового, кадрового обеспечения и делопроизводства обращения о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации и заявления о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» и Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок поступления в отдел правового, кадрового обеспечения и делопроизводства обращения о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации и заявления о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Отделу правового, кадрового обеспечения и делопроизводства ознакомить под роспись с настоящим приказом государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности государственной гражданской службы Ставропольского края в региональной тарифной комиссии Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель
председателя комиссии

Т.Ю.Акрамовская

image1.png